
Artikel 710

Kassler roh geräuchert

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinekotelette, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma,
Würze, Gewürzextrakt, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

14 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000710

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 470 / 112
Kohlenhydrate: 0,7
- davon Zucker: 0,7
Fett: 4,3
- davon Fettsäuren: 1,7
Eiweiß: 17,5
Natrium: 0,49

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 711

Kassler o.Bein roh geräuchert

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinelachs, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Würze,
Gewürzextrakt, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

28 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000711

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 536 / 128
Kohlenhydrate: 0,7
- davon Zucker: 0,7
Fett: 6,1
- davon Fettsäuren: 2,4
Eiweiß: 17,5
Natrium: 0,49

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 712

Holzhackerspeck

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinelende, Kochsalz, Dextrose, Gewürzaroma,
Glukosesirup
zur Herstellung von 100g Holzhacker wurden 118g Schweinelende
verwendet.
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E262, E331, E301

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000712

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1078 / 257
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 17,7
- davon Fettsäuren: 7,1
Eiweiß: 23,7
Natrium: 1,95

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 713

Bayerischer Rohschneider

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinelende, Kochsalz, Dextrose, Gewürzaroma,
Glukosesirup
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E262, E331, E301

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000713

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 862 / 205
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 14,2
- davon Fettsäuren: 5,7
Eiweiß: 18,9
Natrium: 1,56

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 714

Lachsfleisch

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinelende, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Würze,
Dextrose, Gewürzaroma
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000714

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 489 / 116
Kohlenhydrate: 0,7
- davon Zucker: 0,7
Fett: 4,5
- davon Fettsäuren: 1,8
Eiweiß: 18,2
Natrium: 0,46

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 717

Wammerl roh ger. ohne

Schwarte

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Dellikatess Schweinebauch, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzaroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, E252, Antioxidationsmittel: E301, E262,
E331, E300, Säuerungsmittel: E575

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000717

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1045 / 249
Kohlenhydrate: 1,5
- davon Zucker: 1,4
Fett: 19,6
- davon Fettsäuren: 8,1
Eiweiß: 16,6
Natrium: 1,14

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 719

Bacon Wammerl

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Dellikatess Schweinebauch, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzaroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, E252, Antioxidationsmittel: E301, E262,
E331, E300

bei unter 4°C

30 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000719

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1320 / 314
Kohlenhydrate: 1,5
- davon Zucker: 1,4
Fett: 28,0
- davon Fettsäuren: 11,2
Eiweiß: 14,0
Natrium: 0,99

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 720

Wammerl roh geräuchert

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Dellikatess Schweinebauch, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzaroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, E252, Antioxidationsmittel: E301, E262,
E331, E300, Säuerungsmittel: E575

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000720

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

Leitsatz Nummer: 2.421.2

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1161 / 276
Kohlenhydrate: 1,6
- davon Zucker: 1,6
Fett: 21,8
- davon Fettsäuren: 9,0
Eiweiß: 18,4
Natrium: 1,27

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 721

Krautsalatwammerl gewürfelt

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Dellikatess Schweinebauch, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzaroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, E252, Antioxidationsmittel: E301, E262,
E331, E300

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000721

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1320 / 314
Kohlenhydrate: 1,5
- davon Zucker: 1,4
Fett: 28,0
- davon Fettsäuren: 11,2
Eiweiß: 14,0
Natrium: 0,99

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 722

Bacon frittiert

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Dellikatess Schweinebauch, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzaroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, E252, Antioxidationsmittel: E301, E262,
E331, E300

bei unter 4°C

30 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000722

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1320 / 314
Kohlenhydrate: 1,5
- davon Zucker: 1,4
Fett: 28,0
- davon Fettsäuren: 11,2
Eiweiß: 14,0
Natrium: 0,99

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 730

Landschinken ohne Schwarte

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweineshinterschinken, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzaroma, Glukosesirup, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E262, E331, E301

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000730

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 682 / 162
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 9,4
- davon Fettsäuren: 3,8
Eiweiß: 18,9
Natrium: 1,63

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 731

Roh ger. Schinkenspeck

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinehüfte, Kochsalz, Dextrose, Gewürzaroma,
Glukosesirup
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E262, E331, E301

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000731

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 1078 / 257
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 17,7
- davon Fettsäuren: 7,1
Eiweiß: 23,7
Natrium: 1,95

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 739

Weihnachts - Schinken roh ger.

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinefleisch, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Würze,
Gewürzextrakt, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

18 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000739

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 612 / 146
Kohlenhydrate: 0,9
- davon Zucker: 0,9
Fett: 8,3
- davon Fettsäuren: 3,3
Eiweiß: 16,8
Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 740

Weihnachts - Schinken roh ger.

1/2 Stck.vac

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinefleisch, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Würze,
Gewürzextrakt, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

18 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000740

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 612 / 146
Kohlenhydrate: 0,9
- davon Zucker: 0,9
Fett: 8,3
- davon Fettsäuren: 3,3
Eiweiß: 16,8
Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 743

Nußschinken roh geräuchert

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinenuß, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Würze,
Gewürzextrakt, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

18 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000743

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 612 / 146
Kohlenhydrate: 0,9
- davon Zucker: 0,9
Fett: 8,3
- davon Fettsäuren: 3,3
Eiweiß: 16,8
Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 747

Schinkenaufschnitt roh

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinehüfte, Schweinelende,
Schweineshinterschinken, Kochsalz, Dextrose, Gewürzaroma,
Glukosesirup, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E262, E331, E301

bei unter 4°C

28 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000747

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 802 / 191
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 12,6
- davon Fettsäuren: 5,0
Eiweiß: 18,9
Natrium: 1,58

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 748

Speck gebrüht gewürfelt

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinerücjkenspeck 100%

bei unter 2°C

5 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000748

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 749

Speck geräuchert

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinerückenspeck 100%, Kochsalz, Rauch

bei unter 4°C

70 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000749

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

Leitsatz Nummer: 2.421

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 20713

Bayerischer Rohschneider

tiefgefroren

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinelende, Kochsalz, Dextrose, Gewürzaroma,
Glukosesirup
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E262, E331, E301

bei unter -18°C

240 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 862 / 205
Kohlenhydrate: 0,3
- davon Zucker: 0,3
Fett: 14,2
- davon Fettsäuren: 5,7
Eiweiß: 18,9
Natrium: 1,56

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen


